
 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять третя позачергова сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

23 травня 2023 року                 м. Кобеляки     №  

 

Про внесення змін до рішення дев’ятнадцятої позачергової сесії міської 

ради восьмого скликання від 22.07.2022 № 9 «Про передачу 

Комунальному некомерційному підприємству «Кобеляцький Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької міської ради 

частин нежитлових приміщень в оперативне управління»  

 

 На підставі звернення КНП «Кобеляцький Центр ПМСД» Кобеляцької 

міської ради, з метою уточнення площі нежитлових приміщень, які знаходять 

в оперативному управлінні КНП «Кобеляцький Центр ПМСД» Кобеляцької 

міської ради, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи рекомендації міська постійної комісії міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення дев’ятнадцятої позачергової сесії міської 

ради восьмого скликання від 22.07.2022 № 9 «Про передачу Комунальному 

некомерційному підприємству «Кобеляцький Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Кобеляцької міської ради частин нежитлових 

приміщень в оперативне управління», шляхом викладення наступних пунктів 

у новій редакції: 

- «п. 1. Передати безоплатно на праві оперативного управління КНП 

«Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької 

міської ради частину нежитлового приміщення в с. Бродщина, вул. Шкільна, 

40 (2 кімнати), загальною площею 23,7 кв. м. для розміщення фельдшерсько-

акушерського пункту»; 

 

- «п. 2. Передати безоплатно на праві оперативного управління КНП 

«Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької 

міської ради частину нежитлового приміщення в с. Василівка, вул. 

Центральна, 1 (2 кімнати), загальною площею 19,7 кв. м. для розміщення 

фельдшерсько-акушерського пункту»; 

 



2 
 

- «п. 3. Передати безоплатно на праві оперативного управління КНП 

«Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької 

міської ради частину нежитлового приміщення в с. Кунівка, вул. 

Першотравнева, 31 (2 кімнати), загальною площею 26,6 кв. м. для 

розміщення фельдшерсько-акушерського пункту»; 

 

- «п. 4. Передати безоплатно на праві оперативного управління КНП 

«Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької 

міської ради частину нежитлового приміщення в с. Сухинівка, вул. Огія, 3 (2 

кімнати), загальною площею 31,3 кв. м. для розміщення фельдшерсько-

акушерського пункту»; 

 

- «п. 5. Передати безоплатно на праві оперативного управління КНП 

«Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької 

міської ради частину нежитлового приміщення в с. Вільховатка, вул. Миру, 9 

(2 кімнати), загальною площею 32,7 кв. м. для розміщення фельдшерсько-

акушерського пункту»; 

 

- «п. 6. Передати безоплатно на праві оперативного управління КНП 

«Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької 

міської ради частину нежитлового приміщення в с. Лебедине, вул. Перемоги, 

18 а (2 кімнати), загальною площею 27,1 кв. м. для розміщення 

фельдшерсько-акушерського пункту». 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та 

цін. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради     Василь ФЕЩЕНКО 

         

 

 

 

 

 

 



3 
 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено КНП 

«Кобеляцький Центр ПМСД» Кобеляцької міської ради: 

 

Директор Сергій ХОРІШКО 

      

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови         Олена СТАДНІКОВА 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради       Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності,  

бюджету, тарифів та цін Таміла ШЕВЧЕНКО 

 

Начальник відділу   Аліна ДЕРКАЧ 

 

Начальник загального відділу   Олена ДАЦКО 

 

Начальник фінансово-господарського  

відділу  Надія НАЗАРОВА 
 

 

 

 


